[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Тяжинский муниципальный район

администрация Тяжинского

городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2015г. № 1-п
Об отмене публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 42:15:0103001:427, площадью 1097кв.м. по адресу: Кемеровская область, Тяжинский район, пгт  Тяжинский,  ул. Ленина, 18.

В соответствии со статьей 13 Устава Тяжинского городского поселения, Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением Тяжинского поселкового Совета народных депутатов № 8 от 11.11.2005г., ст. 47 Правила землепользования и застройки муниципального образования Тяжинского городского поселения, утвержденного решением Совета народных депутатов Тяжинского городского поселения № 51 от 28.10.2011г., на основании поданного заявления от ООО «Мария-РА» за №16 от 14.01.2015г.

1. Отменить проведение публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 42:15:0103001:427, площадью 1097км.м. по адресу: Кемеровская область, Тяжинский район, пгт  Тяжинский,  ул. Ленина, 18, назначенные  на 19.01.2015г.
2.   Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу со дня его официального обнародования.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

глава Тяжинского городского поселения                                  А.Н. Чайка